
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/165/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Małomice 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz. U. Nr 78, poz. 483) oraz art. 3 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579) uchwala się co następuje. 

§ 1. W Statucie Gminy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/54/2003 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 18 lipca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małomice dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 19 skreśla się ust. 3 

2. W § 29 skreśla się ust. 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1298


		2017-06-02T08:33:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




